

Teilnahmegebühren pro Person

Gesamtkongress Mitglied DVR | ohne Kurse [gilt nur für Mitglieder eines der Fachverbände des DVR!]

Fachärzte/innen – Frühbucher ****	280,00 € *
Fachärzte/innen – Normaltarif	330,00 € *
Naturwissenschaftler/innen – Frühbucher ****	280,00 € *
Naturwissenschaftler/innen – Normaltarif	330,00 € *
Assistenzärzte/innen – Frühbucher ****	190,00 € *
Assistenzärzte/innen – Normaltarif	210,00 € *
Doktorand / Student / MFA / MTA – Frühbucher ****	110,00 € *
Doktorand / Student / MFA / MTA – Normaltarif	150,00 € *

Gesamtkongress Nicht-Mitglied | ohne Kurse

Fachärzte/innen Nichtmitglied – Frühbucher ****	310,00 € *
Fachärzte/innen Nichtmitglied – Normaltarif	360,00 € *
Naturwissenschaftler/innen – Frühbucher ****	310,00 € *
Naturwissenschaftler/innen – Normaltarif	360,00 € *
Assistenzärzte/innen Nichtmitglied – Frühbucher ****	220,00 € *
Assistenzärzte/innen Nichtmitglied – Normaltarif	240,00 € *
Doktorand / Student / MFA / MTA – Frühbucher ****	110,00 € *
Doktorand / Student / MFA / MTA – Normaltarif	150,00 € *

Tageskarte | ohne Kurse

Tagesticket – Mittwoch, 20. September 2023	180,00 € *
Tagesticket – Donnerstag, 21. September 2023	180,00 € *
Tagesticket – Freitag, 22. September 2023	180,00 € *

Festabendkarte ***

1 Person – Donnerstag, 21. September 2023	50,00 € *
---	-----------

Kurse - Mittwoch, 20. September 2023 ** - ***

MFA Kurs - Ovarielle Stimulation/Follikelpunktion/ART	50,00 € *
Ovarkryo-Kurs	70,00 € *
Spermiogramm-Kurs	70,00 € *

* Alle Preise verstehen sich einschl. der MwSt. von z. Zt. 19%

** Beachten Sie bitte, dass alle Kurse parallel stattfinden!

*** Begrenzte Teilnehmerzahl – Vergabe der Plätze nach Zeitpunkt der verbindlichen Anmeldung.

**** Frühbucherrabatt gilt bis 9. August 2023